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Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää Vantaan kaupungilta lausuntoa hallituksen esityksen 
luonnoksesta, jossa ehdotetaan oppivelvollisuuden jatkumista vuodella perusopetuksen päättymisen 
jälkeen. Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki oppivelvollisuudesta. Hallituksen esitys annetaan 
siten, että se tulee voimaan 1.1.2015.

Lausunto pyydetään toimittamaan sähköisesti viimeistään 6.6.2014 opetus- ja kulttuuriministeriön 
kirjaamoon. Vantaan kaupungin lausunto toimitetaan virkamieslausuntona opetus- ja 
kulttuuriministeriöön perjantaina 6.6.2014. Opetuslautakunnan mahdolliset muutokset lausuntoon 
toimitetaan jälkikäteen.

Vantaan kaupungin lausunto oppivelvollisuusiän nostamista koskevasta hallituksen esityksestä on 
valmisteltu nuoriso- ja aikuiskoulutuksen tulosalueella. Lausuntoa varten on kuultu lukiokoulutuksen, 
ammatillisen koulutuksen ja Vantaan aikuisopiston maahanmuuttajien perusopetuksen henkilöstöä 
sekä perusopetuksen, nuorisopalveluiden ja talous- ja hallintopalveluiden tulosalueiden asiantuntijoita.

Opetuslautakunta 10.6.2014 § 11

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään antaa opetus- ja kulttuuriministeriöön liitteen mukainen lausunto oppivelvollisuusiän 
nostamista koskevasta hallituksen esityksestä.

Tämä pykälä tarkastetaan heti.

Käsittely:
Esittelijä muutti päätösesitystään lausunnon osalta seuraavasti:
Ensimmäisen kappaleen lopusta, sivulta 1, poistetaan teksti: ”Vantaan kaupungin näkökulmasta 
oppivelvollisuuslaki ei varsinaisesta tuo uusia ratkaisuja, vaan ohjaa resursseja vääriin kohteisiin. 
Tukitoimenpiteet tulee kohdistaa koko ikäluokan sijaan siihen joukkoon, jotka ovat vaarassa jäädä 
koulutuksen ulkopuolelle.”

Toisen kappaleen loppuun, sivulle 1, lisätään teksti: ” Varmimmin perusopetuksen päättäneiden 
sijoittuminen tutkintotavoitteiseen koulutukseen varmistetaan purkamalla ammatillisen koulutuksen 
aloituspaikkojen sääntely.”

Kahdeksannen kappaleen alusta, sivulta 3, poistetaan teksti: ”Oppivelvollisuuslain sijaan”.

Neljännentoista kappaleen keskeltä, sivulta 4, poistetaan teksti: ”Oppivelvollisuusiän nostamisen 
sijaan”.

Neljänneksi viimeisestä kappaleesta, sivulta 6, poistetaan teksti: ”mutta oppivelvollisuusiän 
nostamisesta aiheutuvat kustannukset (oppimateriaalit, kuljetukset) on järkevämpi ohjata 
toimenpiteisiin, jotka edistävät nuorten onnistuneiden valintojen tekemistä sekä vähentävät opintojen 
keskeyttämistä.” Ja lisätään teksti: ”Oppivelvollisuuslain aiheuttamat kustannukset muodostavat 
haasteen.”

Jäsen Soili Haverinen teki suullisesti useita kohtia sisältävän muutosesityksen, jota ei kannatettu. 
Puheenjohtaja totesi muutosesityksen rauenneen kannattamattomana.

Lautakunnan jäsen Riikka Åstrand teki jäsenten Ulla Sajaniemi ja Georg Nummelin kannattamana 
muutosesityksen, että hyväksytään alkuperäinen, esityslistan liitteenä oleva lausunto.

Puheenjohtaja totesi, että on tullut kannatettu muutosesitys, joten lautakunta joutuu äänestämään.



Päätettiin suorittaa nimenhuutoäänestys. Suoritetussa äänestyksessä jäsen Åstrandin kannatettu 
muutosesitys sai yksitoista (11) ääntä ja esittelijän esitys kuusi (6) ääntä. 

Puheenjohtaja totesi, että jäsen Åstrandin muutosesitys tuli lautakunnan päätökseksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tämä pykälä tarkastettiin heti.

Merkittiin, että heti päätöksenteon jälkeen lautakunnan varapuheenjohtaja Jari Sainio ilmoitti 
jättävänsä sosiaalidemokraattisen ryhmän puolesta eriävän mielipiteen tehdystä päätöksestä. 

Liite: - Lausunto oppivelvollisuusiän nostamista koskevasta hallituksen esityksestä
- Äänestysliite Opetuslautakunnan kokous 10.6.2014 asia 11/ § 11 Lausunto 
oppivelvollisuusiän nostamista koskevasta hallituksen esityksestä.
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